
kłDECYZJA Nr

MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH i ADMINISTRAGI1*

CvCwz dnia 2018 r.

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego 

Centralnego Laboratorium Kryminalistycznego Policji za rok 2017

Na podstawie art. 18 ust. 13 ustawy z dnia 30 kwietnia 2010 r. o instytutach badawczych 

(Dz. U. z 2018 r. poz. 736) postanawia się, co następuje:

§ 1.1. Zatwierdza się sprawozdanie finansowe Centralnego Laboratorium Kryminalistycznego Policji za 

rok 2017, składające się z:

1) wprowadzenia do sprawozdania finansowego Centralnego Laboratorium Kryminalistycznego 

Policji sporządzonego na dzień 31.12.2017 r. i obejmującego okres od 1 stycznia do 31 grudnia 

2017 r.;

2) bilansu Centralnego Laboratorium Kryminalistycznego Policji, zamykającego się po stronie aktywów 

i pasywów sumą 4.424.887,55 zł;

3) rachunku zysków i strat (wariant porównawczy) za okres 01.01.2017 r. - 31.12.2017 r., 

wykazującego zysk netto w wysokości 201.857,65 zł;

4) zestawienia zmian w kapitale (funduszu) własnym, w roku obrotowym 2017, wykazującego 

zwiększenie kapitału (funduszu) własnego o kwotę 127.353,63 zł;

5) rachunku przepływów pieniężnych sporządzonego za okres 01.01.2017 r. - 31.12.2017 r., 

wykazującego zmniejszenie stanu środków pieniężnych o kwotę 1.172.900,67 zł;

6) dodatkowych informacji i objaśnień do sprawozdania finansowego Centralnego Laboratorium 

Kryminalistycznego Policji za rok 2017.

2. Sprawozdanie, o którym mowa w ust. 1, stanowi załącznik do decyzji.

§ 2. Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania.

MINISTER
SPRAW WEWNĘTRZNYCH i ADMINISTRACJI

„ „ ..
11 Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji kieruje działem administracji rządowej - sprawy wewnętrzne, 
na podstawie § 1 ust. 2 pkt 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 10 stycznia 2018 r. w sprawie 
szczegółowego zakresu działania Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji (Dz. U. poz. 97 i 225).

AfAy f >/
t V
ii ■ Joachim Brudziński

\\



UZASADNIENIE

Na podstawie art. 18 ust. 13 ustawy z dnia 30 kwietnia 2010 r. o instytutach badawczych 

sprawozdanie finansowe instytutu badawczego zatwierdza minister sprawujący nadzór nad tą jednostką. 

Nadzór nad Centralnym Laboratorium Kryminalistycznym Policji sprawuje minister właściwy do spraw 

wewnętrznych za pośrednictwem Komendanta Głównego Policji, zgodnie z § 1 ust. 4 rozporządzenia 

Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 30 września 2010 r. w sprawie utworzenia 

jednostki badawczo-rozwojowej - Centralne Laboratorium Kryminalistyczne Policji (Dz. U. poz. 1227). 

Ponadto, zgodnie z art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2018 r. poz. 

395), roczne sprawozdanie finansowe jednostki podlega zatwierdzeniu przez organ zatwierdzający. 

Wejście w życie decyzji nie spowoduje ujemnych skutków finansowych dla budżetu państwa.


